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Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres

08:00-08:55

TID-D (CATALINA ROIG) (Aula: E2D)

08:00-08:55

GH-D (FRANCISCO SOCIAS) (Aula: E2D)

08:00-08:55

EF-D (MARCELO CUARTERO) (Aula:
Gimnàs)

08:00-08:55

LCT-D (LLORENÇ OLIVER) (Aula: E2D)
LCT-D (MARIA PUIGSERVER) (Aula: E2D)
**

08:00-08:55

Autodesd. TID-D-G1 (CATALINA ROIG)
(Aula: Taller de Tecnologia)

08:55-09:50

LCT-D (LLORENÇ OLIVER) (Aula: E2D)
LCT-D (MARIA PUIGSERVER) (Aula: E2D)
**

08:55-09:50

MAT-D (MARINA PUJOL) (Aula: E2D)
MAT-D (MARGALIDA RUBÍ) (Aula: E2D) **

08:55-09:50

EF-D (MARCELO CUARTERO) (Aula:
Gimnàs)

08:55-09:50

TID-D (CATALINA ROIG) (Aula: E2D)

08:55-09:50

Autodesd. TID-D-G1 (CATALINA ROIG)
(Aula: Taller de Tecnologia)

09:50-10:45

GH-D (MARGALIDA RUBÍ) (Aula: E2D) **
GH-D (FRANCISCO SOCIAS) (Aula: E2D)

09:50-10:45

FQ-D (MARIA CARMEN MORENO) (Aula:
E2D)
FQ-D (CLARA CABOT) (Aula: E2D) **

09:50-10:45

LCT-D (MARIA PUIGSERVER) (Aula: E2D)
**
LCT-D (LLORENÇ OLIVER) (Aula: E2D)

09:50-10:45

EPVA-D (YOLANDA ADROVER) (Aula:
Plàstica)

09:50-10:45

GH-D (MARGALIDA RUBÍ) (Aula: E2D) **
GH-D (FRANCISCO SOCIAS) (Aula: E2D)

10:45-11:15

Esplai

10:45-11:15

Esplai

10:45-11:15

Esplai

10:45-11:15

Esplai

10:45-11:15

Esplai

11:15-12:10

LCS-D (MARGALIDA RUBÍ) (Aula: E2D) **
LCS-D (CARMEN CERVERA) (Aula: E2D)

11:15-12:10

LCS-D (MARGALIDA RUBÍ) (Aula: E2D) **
LCS-D (CARMEN CERVERA) (Aula: E2D)

11:15-12:10

RDII (ALBERTO APARICIO) (Aula: E2C)
Alemany (MARÍA JOSÉ CORREDERA) (Aula:
E2A)
CCI (JOANA MARIA NOGUERA) (Aula: E2B)
Coop. SC (CARLA BONET) (Aula: E2D)
RDI (RAFAEL TOMÁS FELIU) (Aula:
Mercuri)

11:15-12:10

MAT-D (MARINA PUJOL) (Aula: E2D)
MAT-D (MARGALIDA RUBÍ) (Aula: E2D) **

11:15-12:10

Ang-D-1 (MARIA ISABEL MUT) (Aula: E2D)
Ang-D-2 (AINA MARIA COLL) (Aula: E2C)

12:10-13:05

EPVA-D (YOLANDA ADROVER) (Aula:
Plàstica)

12:10-13:05

Ang-D-1 (MARIA ISABEL MUT) (Aula: E2D)
Ang-D-2 (AINA MARIA COLL) (Aula: E2A)

12:10-13:05

LCS-D (CARMEN CERVERA) (Aula: E2D)
LCS-D (MARGALIDA RUBÍ) (Aula: E2D) **

12:10-13:05

FQ-D (MARIA CARMEN MORENO) (Aula:
E2D)
FQ-D (CLARA CABOT) (Aula: E2D) **

12:10-13:05

CCI (JOANA MARIA NOGUERA) (Aula: E2B)
RDI (RAFAEL TOMÁS FELIU) (Aula:
Mercuri)
Coop. SC (CARLA BONET) (Aula: E2D)
Alemany (MARÍA JOSÉ CORREDERA) (Aula:
E2A)
RDII (ALBERTO APARICIO) (Aula: E2C)

13:05-14:00

MAT-D (MARGALIDA RUBÍ) (Aula: E2D) **
MAT-D (MARINA PUJOL) (Aula: E2D)

13:05-14:00

RC (FRANCISCA LLABRÉS) (Aula: Mercuri)
AE-D (YOLANDA ADROVER) (Aula: E2D)

13:05-14:00

TUT-D (YOLANDA ADROVER) (Aula: E2D)

13:05-14:00

Ang-D-2 (AINA MARIA COLL) (Aula: E2A)
Ang-D-1 (MARIA ISABEL MUT) (Aula: E2D)

13:05-14:00

EPVA-D (YOLANDA ADROVER) (Aula:
Plàstica)
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